
Zarządzenie nr 160/2021 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 17 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/2021 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 15 czerwca 

2021 roku w sprawie udzielenia Kierownikowi Referatu Finansowego upoważnienia 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  

- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. 

zm.) w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 z późn. zm.) oraz art. 143 § 1 i § 3 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1540 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść zarządzenia nr 113/2021 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 15 czerwca 2021 

roku w sprawie udzielenia Kierownikowi Referatu Finansowego upoważnienia poprzez:  

 

- zmianę § 1 pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„załatwiania spraw indywidualnych, co do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa oraz ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w szczególności do wydawania decyzji, 

postanowień oraz zaświadczeń;”  

 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje w okresie trwania stosunku pracy upoważnionego 

pracownika, wygasa samoistnie  z momentem zakończenia stosunku pracy i może być 

odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 


